
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.003.2025
WÓJTA GMINY LUBOMIA
z dnia 02 stycznia 2025 r.

w sprawie: ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu
uzupełniającym na rok szkolny 2024/2025 do przedszkoli, dla których Gmina Lubomia
jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 28g ust.1 pkt 4 i ust. 4 pkt 3 oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 130 i 131 ustawy Prawo
oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm.),

Wójt Gminy Lubomia
zarządza, co następuje:

§1
1. Do przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubomia przyjmuje się

kandydatów zamieszkałych na terenie gminy Lubomia.
2. Ustala się następujący harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz

postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, dla których Gmina Lubomia jest organem
prowadzącym:

Lp. Nazwa czynności Termin przy
postępowaniu
rekrutacyjnym

Termin przy postępowaniu
uzupełniającym

1. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola
wraz z dokumentami potwierdzającymi
spełnianie przez kandydata kryteriów branych
pod uwagę w postępowaniu

od 20 stycznia
do 2 lutego

od 03 marca
do 16 marca

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną
wniosków o przyjęcie do przedszkola i
dokumentów potwierdzających spełnianie przez
kandydata kryteriów branych pod uwagę w
postępowaniu rekrutacyjnym

do 7 lutego do 23 marca

3. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
zakwalifikowanych i kandydatów
niezakwalifikowanych

do 11 lutego do 26 marca

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli
przyjęcia przez złożenie pisemnego
oświadczenia

od 12 lutego
do 17 lutego

od 27 marca
do 3 kwietnia

5. Podanie do publicznej wiadomości przez
komisję rekrutacyjną listy kandydatów
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do 21 lutego do 7 kwietnia

§ 2
1. W pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego bierze się pod uwagę kryteria ustawowe, tj.:

1) wielodzietność rodziny kandydata,
2) niepełnosprawność kandydata,
3) niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata,
4) niepełnosprawność obojga rodziców kandydata,
5) niepełnosprawność rodzeństwa kandydata,
6) samotne wychowywanie kandydata w rodzinie,
7) objęcie kandydata pieczą zastępczą .

2. Kryteria wyżej wymienione mają jednakową wartość.



§ 3
Określa się wzór:

1. wniosku o przyjęcie do przedszkola, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
2. oświadczenia o wielodzietności rodziny, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia,
3. oświadczenia o zamieszkaniu na terenie Gminy Lubomia, stanowiący załącznik nr 3 do

niniejszego Zarządzenia,
4. oświadczenia o samotnym wychowywaniu kandydata oraz o niewychowywaniu żadnego

dziecka wspólnie z jego rodzicem, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, dla których Gmina Lubomia jest
organem prowadzącym.

§ 5
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie BIP przedszkoli,
BIP Urzędu Gminy Lubomia i na tablicach ogłoszeń w przedszkolach, dla których Gmina Lubomia jest
organem prowadzącym.

§ 6
Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr RO.0050.003.2025
Wójta Gminy Lubomia z dnia 02.01.2025 r.

DYREKTOR PRZEDSZKOLA

w….....................................

WNIOSEK O PRZYJĘCIE DO PRZEDSZKOLA

w …........................................................

1. Dane kandydata

Imię i nazwisko dziecka

Data i miejsce urodzenia

PESEL
(w przypadku braku nr PESEL – seria i nr paszportu
lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość)

Adres miejsca zamieszkania

2. Dane rodziców kandydata

Imię i nazwisko matki

Adres miejsca zamieszkania

Adres e-mail lub nr telefonu kontaktowego

Imię i nazwisko ojca

Adres miejsca zamieszkania

Adres e-mail lub nr telefonu kontaktowy

3. Kolejność wybranych przedszkoli:

Lp. Adres przedszkola (od najbardziej preferowanego)

1.

2.

3.



4. Załączniki do wniosku:

Lp. Nazwa załącznika Ilość złożonych
załączników

1. Oświadczenie o wielodzietności rodziny kandydata

2. Orzeczenie o niepełnosprawności kandydata
3. Orzeczenie o niepełnosprawności jednego z rodziców kandydata

4. Orzeczenie o niepełnosprawności obojga rodziców kandydata

5. Orzeczenie o niepełnosprawności rodzeństwa kandydata
6. Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód albo separację lub oświadczenie

o samotnym wychowywaniu dziecka oraz niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie
z jego rodzicem albo akt zgonu małżonka

7. Dokument poświadczający objęcie kandydata pieczą zastępczą (Dz.U. z 2017 r. poz. 697)
8. Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, orzeczenie o niepełnosprawności lub

o stopniu niepełnosprawności

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i wykorzystywanie danych osobowych zawartych we
wniosku do celów związanych z przeprowadzeniem naboru do przedszkola, zgodnie z przepisami
ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) o ochronie danych z dnia
27.04.2016 r. (RODO) .

UWAGA!
W sytuacji, gdy w punkcie 3 „Kolejność wybranych przedszkoli” wpisano więcej niż jedną
placówkę, wypełniony i podpisany wniosek o przyjęcie do przedszkola wraz z załącznikami
należy złożyć w każdej ze wskazanych placówek.

…........................................................................... …......................................................................
(Podpis matki/opiekunki prawnej) (Podpis ojca/opiekuna prawnego)

………………………………………………………………………
(Miejscowość, data złożenia wniosku i oświadczenia)



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr RO.0050.003.2025
Wójta Gminy Lubomia z dnia 02.01.2025 r.

OŚWIADCZENIE O WIELODZIETNOŚCI1
RODZINY DZIECKA

Ja …........................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej)

Ja ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego)

OŚWIADCZAMY,

iż dziecko …...........................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka)

zgłoszone do Przedszkola w …................................................. na rok szkolny …............. / …..........
jest członkiem rodziny wielodzietnej.

Wraz z w/w dzieckiem rodzina liczy ….................... członków, w tym …............... dzieci:

1. ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka, rok urodzenia)

2. ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka, rok urodzenia)

3. ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka, rok urodzenia)

4. ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka, rok urodzenia)

5. ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka, rok urodzenia)

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i wykorzystywanie danych osobowych zawartych we
wniosku do celów związanych z przeprowadzeniem naboru do przedszkola, zgodnie z przepisami
ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) o ochronie danych z dnia
27.04.2016 r. (RODO) .

…........................................................................... …......................................................................
(Podpis matki/opiekunki prawnej) (Podpis ojca/opiekuna prawnego)

………………………………………………………………………
(Miejscowość, data złożenia wniosku i oświadczenia

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr RO.0050.003.2025

1 Jak stanowi art. 4 pkt 42 prawo oświatowe, przez wielodzietność rodziny rozumie się rodzinę wychowującą troje
i więcej dzieci. Przez pojęcie „Rodzina wychowująca” należy rozumieć osoby, którym przysługuje władza rodzicielska,
natomiast władza rodzicielska nie przysługuje nad osobami pełnoletnimi, czyli pow. 18 r.ż.



Wójta Gminy Lubomia z dnia 02.01.2025 r.

O Ś W I A D C Z E N I E
O ZAMIESZKANIU NA TERENIE GMINY LUBOMIA

Ja …........................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko matki/opiekunki prawnej)

Ja ….......................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko ojca/opiekuna prawnego)

zamieszkali ….......................................................................................................................................
(Adres zamieszkania)

rodzice (matka, ojciec, opiekun, opiekun prawny, opiekunowie prawni )* dziecka

…............................................................................................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka)

dobrowolnie oświadczam/oświadczamy*, że zamieszkuję/zamieszkujemy* na terenie Gminy Lubomia.

Jestem/jesteśmy* świadoma/świadomi* o odpowiedzialności karnej za złożenia fałszywego
oświadczenia.

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i wykorzystywanie danych osobowych zawartych we
wniosku do celów związanych z przeprowadzeniem naboru do przedszkola, zgodnie z przepisami
ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) o ochronie danych z dnia
27.04.2016 r. (RODO) .

…........................................................................... …......................................................................
(Podpis matki/opiekunki prawnej) (Podpis ojca/opiekuna prawnego)

………………………………………………………………………
(Miejscowość, data złożenia wniosku i oświadczenia)

* właściwe podkreślić



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr RO.0050.003.2025
Wójta Gminy Lubomia z dnia 02.01.2025 r.

O Ś W I A D C Z E N I E
O SAMOTNYM WYCHOWYWANIU DZIECKA

Ja niżej podpisana/y …..............................................................................................................
(Imię i nazwisko)

Zamieszkała/y …......................................................................................................................................
(Adres zamieszkania)

oświadczam, że samotnie wychowuję dziecko ….................................................................................
(Imię i nazwisko dziecka)

urodzone …........................................................ nr PESEL…..............................................................
(Data urodzenia) (w przypadku braku nr PESEL – seria i nr paszportu

lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość)

oraz, że nie wychowuję żadnego dziecka wspólnie z jego rodzicem.

Jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenia fałszywego oświadczenia.

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i wykorzystywanie danych osobowych zawartych we
wniosku do celów związanych z przeprowadzeniem naboru do przedszkola, zgodnie z przepisami
ogólnego Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) o ochronie danych z dnia
27.04.2016 r. (RODO) .

….......................................…............................ ..........................................
(Miejscowość, data złożenia oświadczenia) (Podpis)


